MACEIÓ e a empresa JOSÉ CLÁUDIO 
CASSIMIRO PEREIRA – ME (AG MU-
DANÇAS), inscrita no CNPJ sob o nº. 
11.399.506/0001-31

OBJETO: O presente Contrato tem por ob-
jeto contratação de serviços de transporte 
(mudança), incluindo carga e descarga.

VALOR: O valor do Contrato é de R$ 
7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais).

PRAZO: A vigência deste Contrato será 
de 12(doze ) meses, contados a partir da 
sua assinatura, tendo sua eficácia a partir 
da publicação da sua Súmula no Diário 
Oficial do Município - DOM.

RECURSOS: A despesa oriunda deste 
Contrato correrá por conta da Câmara Mu-

[...]

O presente Contrato tem por 
objeto contratação de empresa especia-
lizada em serviços de CONSERTO/MA-
NUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRE-
TIVA DE ELEVADOR PARA A NOVA 
SEDE, ATENDENDO AS NECESSIDA-
DES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
MACEIÓ/AL. 

VALOR: O valor do Contrato é de R$ 
7.200,00 (Sete mil e duzentos reais)

PRAZO: A vigência deste Contrato será 
de 12 (doze ) meses, contados a partir da 
sua assinatura, tendo sua eficácia a partir 
da publicação da sua Súmula no Diário 
Oficial do Município - DOM.

RECURSOS: A despesa oriunda deste 
Contrato correrá por conta da Câmara Mu-